| | |
|---|-------------------|
| Leonis epistula ad Flavianum [Epist. Coll. M II] | |
| p. 13, 13—16 | 277, 33 |
| p. 14, 27—31 | 278, 13 |
| p. 16, 4—8 | 278, 24 |
| Πρόκλου ἐξ ὀμιλίας τῆς εἰς τὸ παιδίον ἐγεννήθη ἡμῖν, υἱὸς
καὶ ἐδόθη ἡμῖν [Ies. 9. 6] | 20, II p. 474, 23 |
| Φλαβιανοῦ ἐπισκόπου Ἀντιοχείας εἰς τὰ θεοφάνια | 20, 8 p. 474, 3 |

III NOMINA HOMINVM IN VOLL. I. II 2. III. V

quæ hic desiderantur, quærantur in Prosopographia

- Agapitus archidiaconus Romanæ ecclesiæ papa ordinatur Liberat. 21 v p. 135, 29. de legatione Constantinopolitana obituque ibid. p. 135, 29—136, 17. 138, 30. Vigilium Agapiti diaconum v 136, 19. apocrisarium Constantinopoli Pelagium diaconum suum constituit v 136, 16
- immortalis et beatæ memoriæ Athanasio (1) Alexandrinæ ciuitatis episcopo v 54, 15. Romanum pontificem appellauit, sicut et beatus fecit A. v 129, 16. τοῖς Ἀθανασίου πρὸς Ἐπίκτητον γράμμασιν 472, 10. — ἀπό τε τοῦ εὐαγγελιστοῦ Μάρκου καὶ τοῦ ἐπισκόπου καὶ μάρτυρος Πέτρου καὶ τῶν πατέρων Ἀ. Θεοφίλου καὶ Κυρίλλου 306, 32. τῆι Ἀ. καὶ Θεοφίλου καὶ Κυρίλλου τῶν ἐπισκόπων τῆς Ἀλεξανδρέων μεγαλοπόλεως 488, 34. A. et Theophilus et Cyrillus episcopi Alexandrinæ ciuitatis II 117, 2. sudores A. et Theophili et Cyrilli, qui orthodoxæ fidei principes extiterunt, . . . et Proterium v 63, 7. A. simul et Cyrillum doctrina copiosa pallentes et pastores Alexandrinæ ciuitatis v 55, 9. — Ἀλεξάνδρου καὶ Ἀ. καὶ Βασιλείου καὶ Γρηγορίου 246, 33. Ἀ. καὶ Κύριλλος καὶ Γρηγόριος 188, 30. Athanasium . . . Basilius Gregorius Nanzanzenus et alter Gregorius Nyssæ et post Iohannes Constantinopolitanus v 30, 32. Gregorii (Neocæsareæ) episcopi et aliorum eiusmodi uocabuli episcoporum et Basilii et immortalitatis amatoris, qui nomini suo respondit, A. dogmata v 83, 18. τῶν ἁγίων πατέρων Ἀ. Κυρίλλου Κελεστίνου Ἰλαρίου Βασιλείου Γρηγορίου 275, 5 τὰς κανονικὰς ἐπιστολάς καὶ ἐκθέσεις τῶν ἁγίων πατέρων Γρηγορίου Βασιλείου Ἰλαρίου Ἀ. Ἀμβροσίου 196, 1. τοῖς φρονηθεῖσιν καὶ ἐκτεθεῖσιν παρὰ . . . Κυρίλλου . . . καὶ Ἀ. καὶ τοῦ μεγάλου Γρηγορίου καὶ Γρηγορίου καὶ Γρηγορίου καὶ Ἀπτικοῦ καὶ Πρόκλου 101, 16. χρήσεις τῶν ἁγίων πατέρων Ἀ. Γρηγορίου Κυρίλλου 117, 6
- Alexandriæ Athanasius (2) ordinatur Liberat. 18 v 132, 10. quæ sub eo gesta sunt, ibid. p. 132, 10—21
- Athanasius (3) Busireos episcopus cf. Prosopographia II
- Ἀθανάσιος (4) filius sororis Cyrilli cf. Prosopographia IIII
- Cælestinus . . . et Cyrillus . . . et Acacius (1) magnus noster pater et doctor (sc. episcopus Melitenus) in concilio Epheseno priore Nestorium expulerunt v 73, 18
- Acacius (2) præsidebat ecclesiæ Constantinopolitanæ v p. 126, 16. 125, 33. aduersatur ei Iohannes Talaia v 125, 33. Liberat. 17 v p. 126, 19—29. persuasit Zenoni imperatori ut Iohannes Talaia pelleretur Alexandria Liberat. 17 v p. 126, 19—127, 12. 129, 6. persuasit Zenoni ut fieret enoticon Liberat. 17 v p. 127, 7—13. Petrus Mongus ab A. recepit synodicam epistulam v 127, 16. controversia inter A. et Simplicium Romanum Liberat. 17 v 129, 16—30. schisma inter A. et Felicem Romanum Liberat. 17 v p. 130, 29—131, 20. moritur Liberat. 18 v p. 132, 4. — synodicam Romano papæ (Simplicio) misit epistulam [Publicist. Sammlungen = Abhndlg. d. Bayr. Akad. N. F. 10 Coll. Veron. 4] Liberat. 17 p. 126, 18. quæ ibidem v p. 129, 18—21 de A. epistula ad Simplicium narrantur, ficta sunt. *ceterum eorum ratio non est habita, quæ Liberatus ex Narrationis ordine qui dicitur, desumpsit*
- secta Acephalus Liberat. 24 v 140, 14. contra Acephalos ibid. 140, 20. A. omnes ibid. 140, 24. qui sub nomine catholico Acephalis studebant ibid. 140, 22. ab Apollinario propagati unius naturæ prædicatores ut sunt Acephali et Eutyichiani v 101, 1
- Iegatos Acymitorum Cyrum et Eulogium Liberat. 19 v 134, 26. 30. monachum Acymetensem v 131, 16
- Ἀλεξάνδρου (episcopi Alexandriæ) καὶ Ἀθανασίου καὶ Βασιλείου καὶ Γρηγορίου 246, 33
- τὰς κανονικὰς ἐπιστολάς καὶ ἐκθέσεις τῶν ἁγίων πατέρων Γρηγορίου Βασιλείου Ἰλαρίου Ἀθανασίου Ἀμβροσίου 196, 1 cf. ind. II
- abbate Amone et Iohanne episcopo Metileos (?) et ab abbatibus monachorum inferioris Aegypti Liberat. 17 v 130, 4. monasterio abbatis A. ibid. 131, 30
- imperator Anastasius v 132, 32. 14. 17. Eufimius expulsus est ab A. v 132, 9. Macedonius ab imperatore A. expulsus v 133, 8. mortuo imperatore A. et Iustino imperante v 133, 29